
泉州支部会員各位 2023年5月吉日

大阪府宅地建物取引業協会   泉州支部
支部長  長谷川 好伸

研修委員会委員長　　　　関 康弘

会員事業推進委員長　　 橋本 英高

平素は、支部諸活動にご尽力賜り厚くお礼申し上げます。　

この度、下記の通り研修委員会・会員事業推進委員会にて講習会 および 会員交流会を合同開催する事となりました。

皆様のご参加をお待ちしております。

: 2023年7月14日（金）　

　14：00～15：00

「インボイス講習会」　講師：青山 弘樹 氏（米本合同税理士法人）

内容： インボイス制度のおさらい

 2023年10月以降の実務対応について

 国税庁FAQより個別事例の紹介 （講習は先着30名まで）

　15：15～17：00

「つながろうシリーズ」 第1弾！

分譲事業者（新築・中古買取再販）＆ハウスメーカー業務提携（登録）

下記出展企業が集います。この機会に新たなつながりを作りませんか？

（出展企業：泉州ホーム㈱、泉北ホーム㈱、積水ハウス㈱、㈱情報都市、

　　　　　　　 　㈱リズムホーム、関西ホーム㈱　他）

: 岸和田市立浪切ホール　1F 多目的ホール　（岸和田市港緑町1-1）

: 無　　料

: 講習に使用する資料はご用意いたします。筆記用具はご持参下さい。

: 泉州支部事務局　　ｗｅｂ もしくは FAX（072-438-9004）

: 随時　※定員になり次第、締め切ります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

受講希望の方は、ｗｅｂもしくは、ＦＡＸにて下記に必要事項をご記入のうえお申込みください。

※お申し込み後、支部より連絡が無かった場合はご希望通り受講していただけます。

受 講 者

電 話 Ｆ Ａ Ｘ

費 用

当 日 資 料

開 催 日 時

講習会 および 会員交流会 のご案内

講習会・会員交流会　受講申込書

申 込 先

会 場

記

締 切

会 社 名

Ｅ メ ー ル

ア ド レ ス

参 加 いずれか✓を入れて下さい　➡　　　□　講習会のみ　　　　□　会員交流会のみ　　　　□　両方参加


